

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Karoline Trier ApS

Frederikssundsvej 274D, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 51 52 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Karoline Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karoline Trier ApS
Frederikssundsvej 274D
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 51 52 64

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Karoline Trier Hooge Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at undervise og arrangere kurser i madlavning og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.463.312	1.059.812
1 Personaleomkostninger	-1.474.725	-1.371.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.890	-90.890
Driftsresultat	-102.303	-402.339
Andre finansielle indtægter	690	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.273	-14.899
Resultat før skat	-104.886	-417.238
3 Skat af årets resultat	13.098	-4.896
Årets resultat	-91.788	-422.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.788	-422.134
Disponeret i alt	-91.788	-422.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.631	219.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.631</u>	<u>219.521</u>
5 Deposita	86.825	82.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.825</u>	<u>82.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.456</u>	<u>302.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.969	29.670
Udskudte skatteaktiver	5.540	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	3.250	2.484
Tilgodehavender i alt	<u>42.759</u>	<u>32.154</u>
Likvide beholdninger	590.570	395.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.329</u>	<u>427.621</u>
Aktiver i alt	<u>848.785</u>	<u>729.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.531	66.257
Egenkapital i alt	14.469	106.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.558
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	25.542
Anden gæld	804.816	590.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.316	616.017
Gældsforpligtelser i alt	834.316	616.017
Passiver i alt	848.785	729.832

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.389.421	1.277.496
Pensioner	65.696	71.621
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.520</u>	<u>12.582</u>
	<u>1.474.725</u>	<u>1.371.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.273</u>	<u>14.899</u>
	<u>3.273</u>	<u>14.899</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.098</u>	<u>4.896</u>
	<u>-13.098</u>	<u>4.896</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>431.937</u>	<u>431.937</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>431.937</u>	<u>431.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-212.416</u>	<u>-121.526</u>
Årets afskrivninger	<u>-90.890</u>	<u>-90.890</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-303.306</u>	<u>-212.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>128.631</u>	<u>219.521</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	82.690	80.595
Tilgang i årets løb	<u>4.135</u>	<u>2.095</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>86.825</u>	<u>82.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>86.825</u>	<u>82.690</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.23 på t.kr. 860.		